ФЁДОРОВСКИЙ
ВЕСТНИК

ГАЗЕТА ФЁДОРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ FEDOROVSKIY-VESTNYK@RAMBLER.RU 12+

Спецвыпуск
28 декабря
2020

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.12. 2020 №163

О  внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 24.12.2019 №104 «О бюджете Федоровского городского поселения
Тосненского  района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
с учетом изменений внесенных решениями совета депутатов Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области от
04.02.2020 №119, от 11.03.2020 №127, от 07.04.2020 № 132, от 20.05.2020 №136, от 17.09.2020 №144, от 17.12.2020 №158

В соответствии со ст. 35 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 33 Устава Федоровского городского поселения Тосненского  района   Ленинградской области (далее – Федоровское городское
поселение), решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской областиот 17.09.2020 № 143
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Фёдоровском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской
области», совет депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского  района   Ленинградской области

от 24.12.2019 №104 «О бюджете Федоровского городского поселения Тосненского  района   Ленинградской области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов» с учетом изменений внесенных решениями совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 04.02.2020 № 119, от 11.03.2020 №127, от 07.04.2020 № 132, от 20.05.2020 №136, от17.09.2020 №144:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Федоровского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области (далее –

местный бюджет) на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме
156 783,352 тысяч рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 143 186,005 тысяч рублей;
прогнозируемый размер профицита местного бюджета в сумме 13 597,347 тысяч рублей.
1.2.Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования, установленного пунктами 1 и 2 настоящего решения,

объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в общей сумме 30
875,252 тысяч рублей согласно приложению 5»;

1.3 Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1);
1.4 Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2);
1.5 Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 3);
1.6 Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 4);
2.Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области  О.Р. Ким

Основные показатели доходной части бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год

Наименование доходных источников 2020 г. (тыс. руб.)

Налоговые доходы всего, в т. ч. 116 566,8

НДФЛ 30 291,5

Акцизы 1 288,2

Налог на имущество физических лиц 3 847,0

Земельный налог 81 132,8

Единый сельскохозяйственный налог 2,1

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 5,2

Неналоговые доходы всего, в т. ч. 9 341,3

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки 3 102,8

Доходы от продажи земельных участков 5174,0

Доходы от сдачи  в аренду имущества 662,8

2

Доходы от использования имущества 278,4

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 2,0

Прочие неналоговые доходы 0,0

Прочие доходы от оказания платных услуг 121,3

Безвозмездные поступления 30 875,252

Итого доходы: 156 783,352

Основные показатели расходной части бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
на 2020 год

Наименование доходных источников 2020 г. (тыс. руб.)

Общегосударственные вопросы, в т. ч. 36 694,80

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования 1 664,2

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных
органов муниципальных образований

2 525,9

Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных
администраций

29 479,328

Другие общегосударственные вопросы 2 406,9

Резервный фонд 13,470

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

605,0

Национальная оборона 300,1

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 1 175,820

Национальная экономика 13 826,6

Жилищно-коммунальное хозяйство, в т. ч. 64 331,734

Жилищное хозяйство 1 067,0

Коммунальное хозяйство 10 641,2

Благоустройство 52 623,534

Культура 21 755,541

Молодежная политика 160,0

Физическая культура и спорт 4 216,2

Социальная политика 146,4

Периодическая печать и издательства 892,3

Итого расходы: 143 186,005

Полный текст решения  совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
от 28.12. 2020 №163

О  внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019
№104 «О бюджете Федоровского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов»с учетом изменений внесенных решениями совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской
области от 04.02.2020 №119, от 11.03.2020 №127, от 07.04.2020 № 132, от 20.05.2020 №136, от 17.09.2020 №144, от 17.12.2020 №158», размещен
на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru в разделе
«нормативно-правовые акты  совета депутатов».